
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia duszpasterskie - 14 grudnia 2008

13 grudnia 2008

W przededniu 21 rocznicy erygowania naszej parafii dziękujemy Bogu za dar tej wspólnoty a1.
jednocześnie za wszystkich ludzi, którzy przez dwadzieścia jeden lat troszczyli się i troszczą o
ten żywy Kościół. Bogu niech będą dzięki za wszystkie powołania i wszelkiego rodzaju dobro,
które  udało  się  pomnożyć  na  większą  chwałę  Najwyższego.  Z  racji  kolejnej  rocznicy  Ks.
Arcybiskup Metropolita Gdański Sławoj Leszek Głódź dokonał podczas mszy św. o godz. 8.00
poświęcenia nowego ołtarza, lektorium i chrzcielnicy.

 

Trwamy w adwentowym oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia. Zapraszamy wszystkich1.
na roraty, które odprawiamy codziennie o godz. 6.30. Dziękujemy jednocześnie wszystkim,
którzy wzięli udział w tegorocznych rekolekcjach adwentowych.

 

Przez najbliższe dni można składać trwałe produkty żywnościowe i dobrowolne ofiary, które1.
przekażemy przed  Świętami  Bożego Narodzenia  najuboższym rodzinom na  terenie  naszej
parafii. Zarówno dary jak i ofiary można składać w zakrystii, plebani lub w biurze parafialnym.

 

We wtorek przypada 16 dzień miesiąca. Jest to dzień modlitwy o beatyfikację Ojca św. Jana1.
Pawła II. Przez cały dzień trwać będzie w kaplicy sióstr adoracja Najświętszego Sakramentu
zaś  o godz. 21.00 odprawimy Apel Jasnogórski w kościele.

 

Pielgrzymów Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę z grupy biało-czerwonej zapraszamy1.
na spotkanie opłatkowe w przyszłą niedzielę do kościoła NMP Królowej Różańca Świętego.
Wspólne świętowanie rozpocznie Msza Św. odprawiona o godz. 16.00.

 

 Do  skarbony  znajdującej  się  za  ławkami  można  składać  ofiary  na  kwiaty  i  dekoracje1.
świąteczne w naszym kościele.

 

W  zakrystii,  kancelarii  oraz  w  kiosku  parafialnym  można  otrzymać  poświęcony  opłatek1.
wigilijny. Zachęcamy także do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup
świecy Caritasu. W kiosku parafialnym są także do nabycia kalendarze oraz kartki świąteczne.

 

Nasz chór parafialny aktualnie  przygotowuje repertuar kolędowy.  Zapraszamy wszystkich,1.
którzy chcieliby wzmocnić tę wspólnotę nowymi głosami męskimi i żeńskimi. Najbliższa próba
odbędzie się we wtorek o godz. 19.00 w salce na plebani.



 

Szkolne Koło Caritas działające w Gimnazjum nr 21 przygotowało kiermasz prac świątecznych1.
wykonanych  przez  młodzież  także  z  klasach  integracyjnych.  Zebrane  fundusze  zostaną
przeznaczone na akcję Unicef: „Na ratunek dzieciom w Kongo”. Kiermasz ten odbędzie się w
przyszłą niedzielę przed naszym kościołem.

 

Dzisiaj przed kościołem można nabyć pismo alumnów Gdańskiego Seminarium Duchownego1.
„Novelle  Oliwarum”.  Zachęcam do nabycia  i  wsparcia  w ten sposób uczelni  w której  do
kapłaństwa przygotowuje się także trzech kleryków pochodzących z naszej parafii.

 

Wszystkim  ofiarodawcom  wspierającym  nasze  wspólne  parafialne  działania  składamy1.
serdeczne Bóg zapłać. Dziękujemy także za dzisiejszą tacę budowlaną. Z radością informujemy
iż  sprzyjające  warunki  atmosferyczne  sprawiły  iż  kontynuowane  są  prace  brukarskie  na
wewnętrznym placu kościelnym. Mamy nadzieję iż do Świąt Bożego Narodzenia zamkniemy
pierwszy, zasadniczy etap tych prac. Raz jeszcze wszystkim za ofiary, życzliwość i modlitwę z
serca dziękujemy. Za tydzień taca będzie również przeznaczona na ten cel.

 

Pomódlmy się  za wszystkich zmarłych dobrodziejów,  dobroczyńców naszej  parafii  oraz za1.
wszystkich zmarłych z naszych. W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności nasi parafianie:

Śp. Czesław Beśko z ul. Kołobrzeskiej l. 68;

Śp. Eugeniusz Różański z ul. Kołobrzeskiej l. 72;

Śp. Franciszek Małecki z ul. Kołobrzeskiej l. 80;


